atribuições que lhe são conferi das pela Lei Orgânica, FAZ SABER que a Câmara Municipal 
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei: 

Artigo 10 Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito 
Adicional Suplementar, na importância de R$ 4.450,37 (quatro mil e quatrocentos 
e cinqüenta reais e trinta e sete centavos), distribuídos na seguinte dotação: 

02 PODER EXECUTIVO 
02.27 DEP ART AMENTO DE DESENVOLVIMENTO 

SOCIAL 
02.27.03 FUNDO MUNIC DOS DIREITOS DA CRIANÇA 

EDO 
08.243.0025.2081 MANUTENÇÃO DO CMDCA - CIDADE 

TRANSFORMADORA